

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2492 Patryk Łabieniec**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2492 Patryk Łabieniec**

Patryk (28.08.2017) urodził się jako zdrowy chłopiec i otrzymał 10 punktów w skali Apgar. Rozwijał się prawidłowo do około 18 miesiąca życia. Potem zauważyliśmy regres, polegający na stopniowym zaniku wcześniej nabytych umiejętności mówienia, komunikacji i utracie kontaktu wzrokowego. Zaniepokojeni udaliśmy się do lekarza, który nas uspokajał i mówił, że to nic takiego. Niestety z czasem do wymienionych wcześniej objawów zaczęły dochodzić nowe, m.in: chodzenie na palcach, zaburzenia sensoryczne, wybiórczość pokarmowa. Po odwiedzeniu kilku gabinetów lekarskich zasugerowano nam, że nasz syn może mieć autyzm. Po przeprowadzeniu badań w poradni specjalizującej się w diagnozowaniu autyzmu potwierdziły się przypuszczenia o autyzmie. Dnia 19.12.2020 Patryk dostał diagnozę autyzmu dziecięcego. Od tego dnia zaczęła się nasza walka o lepszą przyszłość dla naszego syna.

Patryś uczestniczy w Wczesnym Wspomaganiu Rozwoju Dziecka (WWRD), w ramach którego ma przyznane 4 godziny zajęć z integracji sensorycznej, logopeda, zajęcia z psychologiem i terapię behawioralną. Jednak jest to za mało, a my jako rodzice nie mamy takich możliwości finansowych, aby zapewnić mu większą ilość zajęć. Patryk otrzymuje też suplementy diety, które wspomagają jego rozwój.

Z ogromnym ciężarem na sercu musimy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc finansową, proszę mi wierzyć, że nie jest nam łatwo, ale jako rodzice staramy się zrobić wszystko, aby pomóc Patrykowi. Dzięki Państwa pomocy będziemy mieli możliwość zapewnienia Patrysiowi korzystanie z turnusów rehabilitacyjnych oraz większej ilości zajęć terapeutycznych. Każda forma wsparcia będzie miała realny wpływ na lepszy rozwój i funkcjonowanie Patryka, za co pięknie dziękujemy!

Rodzice Patryka

POLTAG POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KR	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
133.	<b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uśredniony kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2492 PATRYK ŁABIENIEC</b>	136. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
138.		

PIT-37 (PI) 4x



Miejscowość: **Augustów**  
Województwo: **podlaskie**